SUWAKI DODATKOWA SPECYFIKACJA
CAM UNITS ADDITIONAL SPECIFICATION TABLE
Typ
Type
Symbol:
Catalog No:
Powierzchnia
Montażowa

w
a
Fi
na
l
K803-02-65-45-05
65 70
5
45
130
155
35
180 760 *SF22-125
2
19
K803-02-65-45-10 10 160
20
K803-02-65-45-15 15 165
K803-02-65-45-20 20 170 21
K803-02-65-45-30 30 180 22
K803-02-65-70-05 5
70 170 140 930 *SF25-175
20
K803-02-65-70-10 10
22
K803-02-65-70-15 15
K803-02-65-70-20 20
23
K803-02-65-70-30 30
K803-02-100-45-05
100 90
5
45
175 200 60
270 1130 RV170-050C
34
K803-02-100-45-10 10
K803-02-100-45-15 15
35K803-02-100-45-20 20
K803-02-100-45-30 30
K803-02-100-70-05 5
70 200 1170 RV170-075C
39K803-02-100-70-10 10
K803-02-100-70-15 15
K803-02-100-70-20 20
40
K803-02-100-70-30 30
K803-02-150-45-05
150 100
5
45
260
220
100
440 1850 RV320-050C
65K803-02-150-45-10 10
K803-02-150-45-15 15
K803-02-150-45-20 20 66
K803-02-150-45-30 30 68
K803-02-150-70-05 5
70
215
310 1880 RV320-075C
74
K803-02-150-70-10 10 220
76
K803-02-150-70-15 15 225
K803-02-150-70-20 20 230
78
K803-02-150-70-30 30 240
Impex-Ready 2025 K161
Su
w
ak